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FETÖ
soruşturma başlattı.

Soruşturmaların yanı sıra açılan davalardaki yargılamalarda, örgütün 

Soruşturmalarda elde edilen deliller, yargılama süreçlerindeki tanık 
bilgisayar" adı verilen, hiçbir 
hedeflendi.

Örgüt üyeleri, kullandıkları telefon hatlarının farklı kişiler adına 
yüklenmesi için 

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen tarafından örgüt mensuplarına gönderilen 1 
gönderildi. Örgüt 
etti. FETÖ üyelerince önemli olduğu 

ÖRGÜT EVLERİ POLİS BASKINLARINA HAZIRLANDI

Örgüt, darbe girişiminden önce yapılan operasyonlara yönelik çeşitli 
ani baskınlarda, polis 
yöntemle, örgüt üyelerinin polis operasyonlarına hazırlanmaları ve 

Sivas'ta, FETÖ'nün Türk Silahlı Kuvvetlerindeki askeri mahrem 
örgütün askeri 
kirli sakallı fotoğraf çektirsin.' dedi. 
ne dinden kopuk ne de çok dine düşkün biri gibi cevap vermemi 

FİŞLEME İÇİN ÖZEL PROGRAM

Öte yandan örgüt, askeri personele ilişkin fişleme amaçlı bilgileri 

FETÖ yöneticileri, askeri yapılanma içerisindeki üyelerine, programın 
yaptı.

Askeri yapılanma içerisindeki üyelerin, rütbeli askerlerle ilgili 

FALCON OYUN SİMGESİYLE KAMUFLE EDİLDİ

Bilişim alanında da çeşitli taktikler geliştiren terör örgütü, 

FETÖ üyeleri, programa, diğer bir şifreli haberleşme ağı olan 

Örgüt tarafından Falcon'dan gönderilen mesajların 48 saat içinde 

"Cryptnote" adlı uygulamanın deşifre olmasının önüne geçmek için meşru 

Örgüt üyeleri bu programa Falcon'da olduğu gibi verilen şifrelerle 
sakladı.

MİT'İ SUÇLAMAK İÇİN REYHANLI SALDIRISINA GÖZ YUMULDU

Hakimler ve Savcılar Kurulu Teftiş Kurulu Başkanlığının raporuna göre, 
çarptırılan, Hatay'ın Reyhanlı 

Şişman, FETÖ'nün amacı doğrultusunda örgüt mensubu kolluk 

Türkiye'yi ve hükümeti yurt içi ve yurt dışında zor durumda bırakarak 
kişinin hayatını 

Şişman, Reyhanlı saldırısının planlayıcısı Anas Asalieh ve 

Ayrıca Şişman, Asalieh ve bağlantılı diğer kişilere ilişkin 
giriş yapan Asalieh'in 

"Ellerinde somut silah-patlayıcı ve benzeri malzeme bulunmaması, 
böylece Reyhanlı ilçesindeki 

MÜFETTİŞE ÖZEL ZİL SESİ

Çorum Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen FETÖ soruşturması 
örgüt, eğitim kurumlarında 

Okullara gerçekleştirilecek müfettiş denetimlerinde ise belgesiz 
geldiklerinde teneffüs zil sesleri 

FETÖ sahtekarlıkları tek tek deşifre oldu!
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PARA TRANSFERİNE İŞ GEZİSİ KILIFI

Kırklareli'nde yürütülen bir soruşturmada ise FETÖ'nün "iş gezisi" adı 

Yurt dışına çıkışlarda her bir kişinin gümrükten çıkarabileceği para 
sonra toplanan 

Kırklareli'ndeki soruşturmada kurban bağışlarında da usulsüzlük 

Soruşturmalarda, terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen'in olağanüstü 

Örgüt üyeleri, ABD'nin Pensilvanya eyaletinde görüştükleri terörist 

ÖRGÜT ÜYELERİNE ATLET HEDİYESİ

Eskişehir'de alınan bir sanık ifadesine göre Gülen, bazı örgüt 

İzmir'de yürütülen FETÖ soruşturması kapsamında itirafçı olan eski 
N.Y, örgüt 

N.Y, ifadesinde, "Gülen'in içtiği bardaktan artan suyu 'zemzem' diye 
TV Genel Yayın Yönetmeni 

Başka bir itirafçı S.K. ise Gülen'in ısırdığı bir hurmanın bir örgüt 
söylenen kişiye 
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